

# Port Łódź zaprasza do świata filmu

**Port Łódź we współpracy z Muzeum Kinematografii oraz Łódzkim Centrum Filmowym zaprasza na niezwykłą ekspozycję - wystawę kostiumów z filmów Andrzeja Wajdy.**

„Pan Tadeusz”, „Katyń”, „Kronika Wypadków Miłosnych”, „Tatarak” i „Ziemia Obiecana” - oryginalne kostiumy z tych największych rodzimych produkcji filmowych będzie można obejrzeć bezpłatnie na wystawie zorganizowanej w Porcie Łódź. Wyjątkowy projekt realizowany przy współudziale Muzeum Kinematografii oraz Łódzkiego Centrum Filmowego jest hołdem dla jednego z największych reżyserów w historii polskiej kinematografii, Andrzeja Wajdy.

Przez najbliższe trzy miesiące, w Porcie Łódź zobaczymy kostiumy najpopularniejszych filmowych bohaterów, granych przez takie gwiazdy kina, jak Michał Żebrowski, Andrzej Seweryn, Piotr Gąsowski, Paweł Małaszyński, Krystyna Janda, Daniel Olbrychski czy Anna Nehrebecka. Wystawę oryginalnych eksponatów dopełnią plakaty filmowe udostępnione przez Muzeum Kinematografii. Ekspozycja została zlokalizowana w alei przy strefie restauracyjnej, naprzeciwko sklepu C&A, można ją oglądać codziennie w godzinach otwarcia Centrum.

*- Nasze miasto to kolebka polskiej kinematografii, organizując ten niezwykły projekt chcemy kultywować tradycję Łodzi filmowej, a jednocześnie upamiętnić Andrzeja Wajdę, niewątpliwie największego polskiego reżysera. Stąd nasza decyzja, by pierwsza wystawa kostiumów dotyczyła filmów tego właśnie twórcy - mówi Bartłomiej Wojdak, manager marketingu Portu Łódź.*

Obecna wystawa została zaplanowana na trzy miesiące, po tym czasie nastąpi zmiana ekspozycji.

Więcej informacji:

Aleksandra Kaczorowska  
Biuro prasowe Portu Łódź  
tel: 504 907 388  
adres e-mail: [a.kaczorowska@beyondpr.pl](mailto:a.kaczorowska@beyondpr.pl)

## **Port Łódź:**

Port Łódź wraz ze strategicznym partnerem sklepem IKEA, jest największym podmiejskim Centrum Handlowym w regionie. Przejrzyście rozplanowany parterowy budynek został tak zaprojektowany, aby stworzyć najbardziej przyjazne warunki do robienia zakupów i spędzania czasu. Dogodne zagospodarowanie przestrzeni dopełniło nowatorskie Patio, czyli strefa rekreacyjno-handlowa o powierzchni 7 000 m<sup>2</sup> ze sceną, fontanną i strefami zabaw dla dzieci. Podobnie jak na miejskim skwerze nasi Klienci mogą tu odpocząć, spotkać się z przyjaciółmi, czy też aktywnie spędzić czas z dziećmi. Doskonała lokalizacja Portu, otoczona siatką połączeń komunikacyjnych, zapewnia łatwy dostęp do najlepszych sklepów, restauracji, kawiarni i butików z modą.

## **IKEA Centres:**

IKEA Centres to globalna spółka należąca do Grupy IKEA. Jest deweloperem i zarządcą obiektów handlowych, które odpowiadają na potrzeby szerokiego grona odbiorców, a ich istotną część stanowi sklep IKEA. Firma dąży do tego, by zarządzane przez nią obiekty były przyjaznymi i

nowoczesnymi miejscami spotkań. Stara się stale budować silne i długotrwałe relacje z najemcami i wykorzystywać na bieżąco doświadczenie zdobyte na różnych, oddalonych od siebie rynkach.

Spółka IKEA Centres, obecna w Chinach, Europie (włączając w to kraje nordyckie) oraz Rosji, posiada i zarządza 58 centrami handlowymi i czterema parkami handlowymi zlokalizowanymi w 14 krajach. Łączna powierzchnia najmu tych obiektów wynosi 3,2 miliona m kw., a rocznie odwiedza je około 400 milionów osób. Centra handlowe należące do spółki działają pod różnymi markami np. MEGA w Rosji czy LIVAT w Chinach.

IKEA Centres Poland zarządza czterema obiektami handlowymi znajdującymi się w Gdańsku, Łodzi, Poznaniu, Wrocławiu, Katowicach oraz Warszawie. Obecnie firma prowadzi rozbudowę Parku Handlowego Bielany we Wrocławiu i Centrum Handlowego Wola Park w Warszawie oraz przygotowuje się do budowy nowych centrów handlowych w Lublinie i Zabrzu.